令和 5年 9月 20 日

 報道関係者各位
佐賀県 武雄市役所

ＳＡＧＡ２０２４武雄市開催競技
PR ラッピングバスの運行延期のお知らせ

令和 5 年 9 月 23 日（土）から運航開始を予定しておりましたラッピングバスにつきま
しては、運行開始を延期いたします。

改めまして、運行を開始する際にはご案内いたします。申し訳ございませんが今後とも
よろしくお願い申し上げます。

ＳＡＧＡ２０２４武雄市開催競技 PR ラッピングバス

 運行開始日

 （変更前）令和５年９月２３日（土）

          ↓

 （変更後）調整中のため改めてお知らせします。

― お問い合わせ先 ―

SAGA2024 武雄市実行委員会事務局（武雄市企画部国スポ・全障スポ推進室内）TEL 0954-27-7091

News Release